渝北教工委〔2025〕69号

中共重庆市渝北区委教育工作委员会

重庆市渝北区教育委员会
关于调整领导班子成员分工的通知
各中小学、幼儿园，各学区、镇街教管中心，各直属单位，委机关各科室：

根据工作需要，经区委教育工委研究决定，现将区委教育工委、区教委领导班子成员分工调整通知如下：
区委教育工委书记、区教委主任刘雪梅：主持区委教育工委、区教委全面工作。

区委教育工委委员、区纪委监委驻区教委纪检监察组组长聂国波：按照区纪委监委要求履行派驻纪检监察组职能职责。
区委教育工委委员、区进修学院党总支书记、院长周敦鸾：主持区教师进修学院工作，分管中学教育、小学教育、特殊教育、德育、语言文字、科技、教研科研工作；分管基础教育科。

区委教育工委专职副书记蒋世建：分管党建、机关、干部、人事、师德师风、师资培训、群团、文明城区建设、环保工作；分管党政办、人事科、组干科。
区委教育工委委员、区教委副主任陈文：分管规划建设、安全稳定、青少年法治、财务、学生资助工作；分管安稳科、规划建设科、基建服务中心、财务科、学生资助中心。
区委教育工委委员、区政府副处级督学肖莉：分管学前教育、民办教育、行政审批、校外培训监管、职成教育、社区教育、教育督导、教育质量评估监测工作；分管学前教育科、行政审批科、督导室、评估监测中心。
区教委副主任鄢小玲：分管体卫艺、国防教育、信息技术、设施设备工作；分管体卫艺科、卫生保健所、技装中心。

AB角
周敦鸾——蒋世建、肖  莉
陈  文——鄢小玲

附件：渝北区委教育工委区教委领导联系学校安排表

中共重庆市渝北区委教育工作委员会

重庆市渝北区教育委员会
                          2025年8月1日

附件
渝北区委教育工委区教委领导联系学校安排表

	姓名
	联系学校（含民办学校及培训机构）

	刘雪梅
	重庆第八中学校

	周敦鸾
	南华中学、两江中学、一中寄宿学校，回兴街道、宝圣湖街道、悦来街道、玉峰山镇

	蒋世建
	华蓥中学，王家街道、兴隆镇、木耳镇、古路镇、茨竹镇、大湾镇

	陈  文
	松树桥中学，龙山街道、龙塔街道、龙溪街道、洛碛镇、统景镇、大盛镇

	肖  莉
	渝北中学，两路街道、双凤桥街道、育仁中学、南开两江中学、职教中心，龙兴镇、石船镇

	鄢小玲
	暨华中学，双龙湖街道、仙桃街道

备注：区委教育工委委员、区纪委监委驻区教委纪检监察组组长聂国波同志不直接联系学校。

	重庆市渝北区教育委员会             2025年8月1日印发